
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 207702-2014 z dnia 2014-06-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ropczyce 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji pod nazwą Budowa drogi 

łączącej ul. Mehoffera z ul. Skorodeckiego w obrębie planowanego osiedla w Ropczycach wraz z budową 

kanalizacji deszczowej oraz... 

Termin składania ofert: 2014-07-07  

 

Ropczyce: Budowa drogi łączącej ul. Mehoffera z ul. Skorodeckiego w 

obrębie planowanego osiedla w Ropczycach wraz z budową 

kanalizacji deszczowej oraz niezbędnym zabezpieczeniem 

infrastruktury technicznej. Etap I. 

Numer ogłoszenia: 246574 - 2014; data zamieszczenia: 23.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 207702 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, tel. 

(017) 2210550, faks (017) 2210555. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa drogi łączącej ul. Mehoffera z ul. 

Skorodeckiego w obrębie planowanego osiedla w Ropczycach wraz z budową kanalizacji deszczowej 

oraz niezbędnym zabezpieczeniem infrastruktury technicznej. Etap I.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych 

w ramach inwestycji pod nazwą Budowa drogi łączącej ul. Mehoffera z ul. Skorodeckiego w obrębie 

planowanego osiedla w Ropczycach wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz niezbędnym 

zabezpieczeniem infrastruktury technicznej. Etap I Wy-mieniona droga zlokalizowane są na terenie 

Osiedla północ w Ropczycach. Na zakres rzeczowy planowa-nego przedsięwzięcia składa się : 1. Budowa 

drogi: - roboty przygotowawcze (roboty ziemne poprzeczne, wykonanie wykopów i nasypów, rozebranie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207702&rok=2014-06-20


chodnika). roboty ziemne (wykopy wykonywane mechanicz-nie, roboty ziemne poprzeczne, wykonanie 

nasypów), - podbudowy (profilowanie i zagęszczanie podłoża, wykonanie warstwy mrozoochronnej i 

podbudowy z chudego betonu, kruszywa), - wykonanie nowej na-wierzchni asfaltowej na powierzchni 

818,6 m ², - elementy ulic i zjazdy (ustawienie krawężników i obrzeży, wykonanie nawierzchni na 

zjazdach), - ułożenie chodnika o powierzchni 451 m², - oznakowanie pionowe, - roboty wykończeniowe ( 

humusowanie z obsianiem skarp), - budowa kanalizacji deszczowej o długości - 220 mb (wykopy liniowe, 

wykonanie podłoża, przykanalików, kolektorów deszczowych, studzienek ście-kowych z wpustami 

ulicznymi żeliwnymi, studni rewizyjnych), 2. Odprowadzenie wód opadowych z terenu osiedla: - budowa 

kanalizacja deszczowej Ø 500 o dł.35,5 mb wraz ze studzienkami kaskadowymi szt 3, - rów 

odprowadzający wody opadowe dł. 169,5 mb ( wykopy, umocnienie dna rowu płytami chodnikowymi i 

skarp płytami ażurowymi). - wykonanie zbiornika retencyjnego wraz ze studnią chłonną o pow. 84,8m² i 

pojemności użytkowo-retencyjnej 95 m³ ( wykopy, warstwa żwirowa wzmocniona geowłókniną, izolacja z 

folii gr. 03 mm, Umocnienie zbiornika z płyt ażurowych JOMB, humusowanie skarp z obsianiem trawą). 3. 

Szczegółowy zakres robót określone są w : projektach budowlanych i wykonawczych dla budowy drogi 

łączącej ul. Mehoffera z ul. Skorodeckiego wraz z budową kanalizacji deszczowej, rowu odprowadzające-

go wody opadowe, zbiornika otwartego na wody opadowe, szczegółowych specyfikacjach technicznych 

wykonania i odbioru robót oraz przedmiarach robót stanowiących załącznik do SIWZ. Ilości podane w 

przedmiarze mają charakter orientacyjny . Na w/w zakres robót Zamawiający posiada decyzję zrid ( budo-

wa drogi z kanalizacją deszczową) oraz pozwolenie na budowę ( rów odwadniający ze zbiornikiem otwar-

tym). 4. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym m. in. prze-

pisami BHP, PN przenoszącymi normy europejskie lub normy innych państw członkowskich Europejskie-

go Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy, zasadami wiedzy technicznej, warunkami technicz-

nymi wykonania i odbioru robót, należytą starannością, właściwą organizacją, bezpiecznie i dobrze jako-

ściowo. 5. Użyte przy realizacji robót materiały winny spełniać wymagania określone w art. 10 Prawa bu-

dowlanego oraz winny posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie do użytkowania i spełnienie 

odpowiednich norm. 6. Wymagany okres gwarancji liczony od daty protokolarnego końcowego odbioru 

przedmiotu zamówienia wynosi - 36 m-cy .. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.10.00-8, 45.23.10.00-5, 45.11.20.00-5, 45.23.31.20-6, 

45.23.32.22-1, 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Budowa drogi łączącej ul. Mehoffera z ul. Skorodeckiego w obrębie planowanego osiedla w 

Ropczycach wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz niezbędnym zabezpieczeniem infrastruktury 

technicznej. Etap I 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp.z.o.o 35-310 Rzeszów, ul. Rejtana 6, ul. Rejtana 6, 35-

310 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 479669,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 469867,29 

 Oferta z najniższą ceną: 469867,29 / Oferta z najwyższą ceną: 479383,10 

 Waluta: PLN. 

 

 


